ВЫПИСКА

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение «Горжилобмен»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Санкт-Петербург

« 18 »  декабря  2018 г.         № 02

Председатель – С.А. Филимонов

Ответственный секретарь – Г.В. Чистова

Присутствовали:

Члены комиссии: Т.С. Михеева, С.А. Коренькова, Е.С. Примечаева, В.В. Кришталь

Повестка дня

1. Подведение итогов работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции в 2018 году

в соответствии с утвержденным Планом работы Учреждения на 2018 год. Докладчик – Г.В.

Чистова.

2. Рассмотрение проекта Плана работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции

на 2019 год. Докладчик – Г.В. Чистова.

3. Рассмотрение вопроса о проведении служебного совещания с руководителями

подразделений по антикоррупционному образованию работников Учреждения. Докладчик –

Г.В. Чистова.

* * *
По первому вопросу:

РЕШИЛИ:

Принять итоги работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции в 2018 году.

* * *
По второму вопросу:

РЕШИЛИ:

Принять проект Плана работы СПб ГБУ «ГЖО» по противодействию коррупции

на 2019 год. Чистовой Г.В. в срок до 21.12.2018 предоставить План работы СПб ГБУ «ГЖО»

по противодействию коррупции на 2019 год на утверждение директору Учреждения.

* * *
По третьему вопросу:

РЕШИЛИ:

Г.В. Чистовой 26.12.2018 провести служебное совещание с руководителями

подразделений Учреждения на тему: «Антикоррупционная политика Российской Федерации».

Председатель     /подпись/    С.А. Филимонов

Ответственный секретарь    /подпись/    Г.В. Чистова